АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27 марта 2015 года                                                                              № 20-па
О внесении изменений и дополнений в Положение о проверке достоверности полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Ведное, муниципальными служащими администрации сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими администрации сельского поселения Ведное  требований к служебному поведению
          В соответствии с Федеральным  законом  от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ  "О  муниципальной  службе  в  Российской Федерации",  Федеральным  законом  от 25 декабря 2008 г.  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Тверской области от 9 ноября 2007г. № 121-ЗО "О регулировании отдельных вопросов  муниципальной  службы  в  Тверской области",  Уставом сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области администрация сельского поселения Ведное постановляет:
1.  Внести в Положение о проверке достоверности полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Ведное, муниципальными служащими администрации сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими администрации сельского поселения Ведное  требований к служебному поведению, утвержденное  постановлением администрации сельского поселения Ведное от 12.02.2013 № 9-па следующие изменения и дополнения:

        1.1  в подпункте «а» пункта 1  слова «представляемых» заменить словами «представленных».

       1.2  в подпункте «б» пункта 1  слова «представляемых» заменить словами «представленных».
      1.3 подпункт «в» пункта 1 изложить в следующей редакции:
 в) соблюдения лицом, в течение трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов замещающим муниципальную должность,  ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения им обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации (далее - требования к служебному поведению).
1.4 подпункт «в» пункта 10 изложить в следующей редакции:
в) фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, место регистрации, жительства и (или) пребывания, должность и место работы (службы)  вид и реквизиты документа, удостоверяющего личность, лица, замещающего муниципальную должность, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых проверяются, либо лица, замещающего муниципальную должность, в отношении которого имеются сведения о несоблюдении им требований к служебному поведению;
1.5   пункт 10 дополнить подпунктом «е.1»  следующего содержания:
       е.1) идентификационный номер налогоплательщика (в случае направления запроса в налоговые органы Российской Федерации);
1.6  пункт 11 изложить в следующей редакции:

         11. Запросы, кроме запросов в кредитные организации, налоговые органы Российской Федерации и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним,  направляются  должностным лицом администрации   сельского поселения Ведное.
1.7    дополнить пунктом 11.1  следующего содержания:
         11.1. Запросы в кредитные организации, налоговые органы Российской Федерации и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, направляются  главой поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ведное:

А.В.Садикова